
ZARZĄDZENIE NR VI/196/2024 

 

PREZYDENTA MIASTA OSTROWCA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO 

 

z dnia 7 sierpnia 2024 r. 
 

zmieniające zarządzenie w sprawie powołania Zespołu ds. nazewnictwa ulic i placów  

w Ostrowcu Świętokrzyskim 

 

 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 1 w związku z art. 18 ust. 2 pkt 13 ustawy z dnia 

8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 609 z późn. zm.) zarządza 

się co następuje: 

 

§ 1. W zarządzeniu Nr IV/135/2018  Prezydenta Miasta Ostrowca Świętokrzyskiego  

z dnia 9 marca 2018r. w sprawie powołania Zespołu ds. nazewnictwa ulic i placów  

w Ostrowcu Świętokrzyskim, zmienionym zarządzeniem Nr V/301/2019 Prezydenta Miasta 

Ostrowca Świętokrzyskiego z dnia 6 czerwca 2019r., zmienionym zarządzeniem  

Nr V/520/2020 Prezydenta Miasta Ostrowca Świętokrzyskiego z dnia 20 listopada 2020r.  

i zarządzeniem Nr V/230/2021 Prezydenta Miasta Ostrowca Świętokrzyskiego  

z dnia 10.06.2021 r. § 1 otrzymuje brzmienie:  

 

„§ 1. Powołuje się Zespół ds. nazewnictwa ulic i placów w Ostrowcu Świętokrzyskim, 

celem racjonalnego ustalania na terenie Miasta Ostrowca Świętokrzyskiego nazw ulic 

i placów – w tym także dróg wewnętrznych, mostów, rond i skwerów – zwany  

w dalszej części zarządzenia „Zespołem”, w składzie:  

1) Irena Renduda – Dudek – Przewodnicząca Zespołu, 

2) Andrzej Broda – członek Zespołu, 

3) Paweł Gotowiecki – członek Zespołu, 

4) Paweł Górniak – członek Zespołu, 

5) Kamil Kaptur – członek Zespołu, 

6) Kamil Kutryba – członek Zespołu, 

7) Zbigniew Wacław Pękala – członek Zespołu, 

8) Artur Zawadzki – członek Zespołu, 

9) Norbert Zięba – członek Zespołu.” 

 

 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

Prezydent Miasta 

Ostrowca Świętokrzyskiego 

Artur Łakomiec 


